
LUGAR RIBADUMIA (Pontevedra)

FECHA 14 de enero de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16172 Leopardo del Refugio de Anaz Perro de Pastor Holandés LOE 2497416 1 198,50

16174 Sugar de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597360 1 196,50

16174 Dora Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2592660 1 187,00

16173 Savana de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597353 1 178,00

13023 Moni del Refugio de Anaz Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2377307 2 243,00

13138 G. MC Gregor de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2425934 3 350,00

11748 Johan de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2212152 3 234,00

GRUPO DE TRABAJO "UNIONCAN"

ENERO



LUGAR SERRA (Valencia)

FECHA 4 y 5 de febrero de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15266 Killer Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2520209 1 192,50
16618 Sniperdogs Indio Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184192 1 184,50
13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 1 177,50
16453 Qu.Ferro de Cambatllori Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2534673 1 162,50
15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 1 160,50
16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 160,50
14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 1 156,00
16266 Goku Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2480549 1 154,50
14895 Gold Boy La Pólvora Negra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176138 1 151,00
16691 Nieve D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2369809 1 150,50
16174 Sugar de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597360 1 145,50
14794 Stian du Djan Djan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524184 1 137,00
16404 Kai Kaia Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180881 1 135,00
16634 Eryx de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536323 1 126,00
16265 A'Lazarev dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0174180 1 118,00
16600 Arabia de Tierras de Las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 1 108,00
15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 1 103,00
16264 Domitila de Haras del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183692 1 66,00
14318 Podría Ser Peor D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2499143 2 235,50
15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 2 233,00
12839 Kanky de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2443803 2 226,00
13599 Sochi de Igueldog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2359232 2 224,50
12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 2 218,00
12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 2 212,00
15407 Mambo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180112 2 208,50
15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 2 200,50
13974 Sultan Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168916 2 198,50
15718 Zulú de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2511969 2 150,00
11379 Malen de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2327082 3 359,50 CACT/CACIT

10512 Lancelot Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2350669 3 341,50
12555 Chaos Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0154738 3 302,00
16704 Mad Max de Buranbeltza Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2304683 3 225,00
14778 F'Red Label dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0171613 3 214,50
11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 208,50
15232 Castus Barbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 195,00
14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 188,00
16294 Skun Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2308380 3 149,00

FEBRERO

CAMPEONATO NACIONAL DE MONDIORING DEL CEPPB



LUGAR LAS VENTAS DE SAN JULIÁN (Toledo)

FECHA 25-26 de febrero de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

- Pilar de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOP 570771 1 197,00

14516 Pach Adams de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2510296 1 188,00

14444 Karlson de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2405016 1 171,00

14464 Killer de Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2430372 1 171,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 1 169,00

17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 1 169,00

16174 Sugar de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597360 1 166,00

- Pepper de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOE 570772 1 157,00

- Miya Miod Malina Perro de Pastor Belga Malinois PKR I-94937 1 152,50

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 1 149,00

16417 Sumos Little Gripper Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2637922 1 147,00

- Nitrogeno de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOP 542331 2 240,00

10522 Txakur-Bai M-Tito Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2277619 2 223,00

- Markus de la Vallee de Luvry Perro de Pastor Belga Malinois LOP 537785 3 373,50 CACT/CACIT

11092 Welshriverdee That's My Boy Border Collie LOE 2318089 3 301,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 298,00

- Maxime de la Meute de Saint Roch Perro de Pastor Holandés LOP 538989 3 293,00

12479 Trump de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 258,00

GRUPO DE TRABAJO "PICO CHAPARRAL"



LUGAR VINAROZ (Castellón)

FECHA 4 y 5 de marzo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16438 Txakur-Bai KG'Dino Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 1 190,50
- Ricard du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOF 321959 1 186,50

15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 1 184,50
16691 Nieve D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2369809 1 180,50
16634 Eryx de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536323 1 177,00
15243 Atenea Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0181815 1 139,00
15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 2 283,50
15402 Baddy Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0178670 2 270,50
15403 A'Rio Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176043 2 262,00

- Priska of The Silver Rails Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 1175890 2 253,00
14076 Hachiko Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416112 2 252,00
15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 2 248,50
10512 Lancelot Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2350669 3 342,50

- Petit Boy de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 1184037 3 320,50
11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 302,00

- Snape Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 1286927 3 293,00
11493 Txakur-Bai NT-Lasai Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2380066 3 229,00

LUGAR MEÑAKA (Bizkaia)

FECHA 11 de marzo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15942 Txakur-Bai KG'Dante Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596885 DEBUT 100,00

15597 Bizkor Txispin Ratonero Bodeguero Andaluz RRC 0181844 DEBUT 99,00

15098 Ahzarüss Cindy Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2531482 1 99,00

15094 Txakur-Bai Ntron Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2482598 1 90,50

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 83,50

15950 Max X X 1 73,00

13162 H'Oria de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2109376 2 141,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 128,50

15600 Txakur-Bai MTDrom Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 115,00

13202 Shura Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0171677 3 194,50

12225 Txakur-Bai Lu-Ky Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2346321 3 145,00

13163 Txakur-Bai NBPumba Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2421786 3 141,00

MARZO

GRUPO DE TRABAJO "VINAROZ"

GRUPO DE TRABAJO "TXAKUR-BAI" (PRUEBA OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR MEÑAKA (Bizkaia)

FECHA 12 de marzo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15939 Txakur-Bai NTREAPER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595645 1 196,00

- Risty vom Steinmetz Perro de Pastor Alemán LOF 747777 1 194,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 1 169,00

15149 Txakur-Bai NMSHARIK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 1 163,00

15104 Txakur-Bai RTSURTUR Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 1 158,00

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 140,50

15599 Txakur-Bai RMJUNO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2554733 1 107,00

15096 Txakur-Bai NBACK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514331 2 226,00

14314 Delta Perro de Pastor Alemán LOE 2399190 2 144,50

10512 Lancelot Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2350669 3 336,50

12221 Txakur-Bai GB-IBER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 336,00

13161 Txakur-Bai NTSELBY Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2441282 3 288,50

13723 Txakur-Bai NL-VOLT Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 251,50

LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 26 de marzo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16495 Duque X X 1 71,50

13597 Mora Labrador Retriever RRC 0174631 2 135,50

15518 Lya Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184054 2 59,00

GRUPO DE TRABAJO "TXAKUR-BAI"

GRUPO DE TRABAJO "CANEM DU FIRE" (PRUEBA OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 26 de marzo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 1 194,00

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 189,00

15489 Txakur-Bai NL-MAHO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477839 1 188,00

15970 Iris Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0167294 1 181,50

17811 Elton Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183173 1 168,00

15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 1 165,00

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 1 164,50

17928 Faru Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2587803 1 163,50

13576 Mustang Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2449174 1 160,00

16293 Bambu de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2603923 1 157,50

14878 Eli de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484392 1 150,00

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 1 143,00

15356 Dumbar Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176548 2 282,50

15407 Mambo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180112 2 257,00

14876 Etna de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484397 2 251,00

13598 Bolfo de Zarinopol Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2460141 2 217,00

12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 2 204,00

10561 Golfo Lupus Shadow Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0143343 3 334,00

12839 Kandy de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2443803 3 287,00

GRUPO DE TRABAJO "CANEM DU FIRE"



LUGAR OCAÑA (Toledo)

FECHA 1 y 2 de abril de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

14444 Karlson de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2405016 1 198,00

16618 Sniperdogs Indio Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184192 1 197,00

15104 Txakur-Bai RTSURTUR Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 1 187,50

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 1 186,50

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 1 176,00

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 1 170,00

16634 Eryx de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536323 1 163,00

14464 Killer de Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2430372 1 162,50

16404 Kai Kaia Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180881 1 151,00

15905 Ninja du Royaume de Cupidon Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2464720 1 150,50

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 149,50

16555 Jara Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184195 1 146,00

16556 B'Gamora dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2555727 1 146,00

15475 Znap Bull Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549975 1 134,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 2 284,50

15718 Zulu de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2511969 2 280,50

10522 Txakur-Bai M-Tito Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2277619 2 249,50

14314 Delga Perro de Pastor Alemán LOE 2399190 2 240,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 2 223,50

13161 Txakur-Bai NTSELBY Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2441282 3 386,50

13723 Txakur-Bai NL-Volt Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 340,00

12221 Txakur-Bai GB-IBER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 327,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161481 3 317,16

12479 Trump de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 304,00

13030 Dakota do Azeicao Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2449783 3 258,00

ABRIL

GRUPO DE TRABAJO "LOS MIRMIDONES"



LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 16 de abril de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 1 190,00

- Pilar de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOP 570771 1 184,00

17928 Faru Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2587803 1 183,00

16295 Max Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2553924 1 171,50

15504 Kronos de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2529612 1 165,00

17924 Faustina de Perros de Amigomio Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556428 1 164,00

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 1 157,00

13576 Mustang Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2449174 1 142,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 1 140,00

17983 Gina de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569894 1 129,00

16305 Dominica de Haras del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183691 1 126,00

- Nitrogenio de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOP 542331 2 274,50

15407 Mambo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180112 2 261,50

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 2 255,00

15067 Joya vom Holzmicheltal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2551310 2 244,50

15226 Rustix Incredimal Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180995 2 201,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 186,00

- Maxime de la Meute de Saint Roch Perro de Pastor Holandés LOP 538989 3 300,50

12837 Roy de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2288063 3 300,00

12839 Kanky de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2443803 3 267,50

16294 Skun Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2308380 3 206,00

GRUPO DE TRABAJO "EXTREDOGS"



LUGAR SAN AGUSTÍN DE GUADALIX (Madrid)

FECHA 23 de abril de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17951 Simba X X DEBUT 99,00

15957 Bella Nuka de El Legado de Indar Perro de Pastor Blanco Suizo LOE 2536621 DEBUT 99,00

15929 Beltza X X DEBUT 98,00

16017 Isco X X DEBUT 97,00

14598 Black River Kennel Royal Affair Kelpie LOE 2462458 DEBUT 94,00

17995 Bizarria Erhina Labrador Retriever LOE 2603329 DEBUT 90,00

16009 Yuki X X DEBUT 89,00

15997 Alma Rita de Reserva del Sur Perro de Pastor Alemán LOE 2492319 DEBUT 88,00

16018 Lagun X X DEBUT 85,00

17952 Yoko X X DEBUT 73,00

17953 Turrón de Caseria el Llano Perro de Agua Español LOE 2561368 DEBUT 70,00

17993 Lana X X DEBUT 70,00

17968 Max X X DEBUT 61,00

15689 Valhalla Akira X X 1 89,00

17954 S'Zigor Beltza de Las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591038 1 85,00

16495 Duque X X 1 80,00

16496 Xena Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 74,00

16532 Luna Perro de Pastor Alemán LOE 2540764 2 140,00

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 2 133,00

15965 Pilote du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2616803 2 125,50

13828 Orion du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2491331 2 108,00

13833 Tula de la Muela de Cortes Rhodesian Ridgeback LOE 2340587 2 104,00

13030 Dakota do Azeicao Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2449783 3 121,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS MEDIAS ROJAS" (PRUEBA DE OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR OLESA DE MONTSERRAT (Barcelona)

FECHA 30 de abril de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

14077 Nala I de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2407706 1 194,50

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 193,00

15504 Kronos de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2529612 1 189,50

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 1 187,50

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 185,50

14464 Killer de Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2430372 1 184,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 1 170,50

15905 Ninja du Royaume de Cupidon Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2464720 1 165,00

17950 Mali X X 1 165,00

17871 Aatila de Orelav Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2488023 1 154,50

16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 151,00

16622 Fosc de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618914 1 134,50

14076 Hachiko Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416112 2 289,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 2 280,50

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 2 266,00

15718 Zulu de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2511989 2 265,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 2 242,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 201,00

13023 Moni del Refugio de Anaz Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2377307 2 192,00

- N'K-One des Sommets D'Olympie Perro de Pastor Belga Malinois LOF 292204 3 292,00

12479 Trum de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 273,00

LUGAR RIELLS i VIABREA (Girona)

FECHA 30 de abril de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15265 Sura Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182521 1 80,00

15226 Rustix Incredimal Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180995 2 133,00

10337 Thor1803 Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0159327 2 133,00

15290 Vanilla z Jirkova Dvora Perro de Pastor Alemán LOE 2518672 2 120,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS GUARDIANES"

GRUPO DE TRABAJO "ETOCAN" (PRUEBA OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR HERMUA (Alava)

FECHA 20-21 de mayo de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15905 Ninja du Royaume de Cupidon Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2464720 1 200,00

15266 Kiler Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2520209 1 198,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 1 197,50

16438 Txakur-Bai KG'Dino Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 1 197,00

16514 T'Iris au Paradis D'Orsy Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2624678 1 196,00

16173 Savana de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597353 1 195,00

14077 Nala I de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2407706 1 194,00

15104 Txakur-Bai RTSurtur Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 1 191,00

16295 Max Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2553924 1 188,00

18096 Trooper D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639383 1 184,00

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 183,00

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 182,00

15149 Txakur-Bai NMSharik Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 1 179,00

16175 Dora Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2592660 1 179,00

17950 Mali X X 1 173,00

16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 161,00

14922 Hisso Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2320059 1 151,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 2 282,00

13023 Moni del Refugio de Anaz Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2377307 2 274,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 2 274,00

14882 Fargo de Rottweiler de Bedia Rottweiler LOE 2412015 2 271,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 2 266,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 241,00

13161 Txakur-Bai NTSelby Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2441282 3 335,00

13723 Txakur-Bai NL-Volt Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 294,50

11377 Ares de Cabañas-Quinta Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0152218 3 289,00

11748 Johan de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2212152 3 214,00

MAYO

GRUPO DE TRABAJO "TXAPELDUN"



LUGAR ANTEQUERA (Málaga)

FECHA 29 de octubre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17811 Elton Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183173 1 199,00

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 1 198,00

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 1 197,00

15970 Iris Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0167294 1 197,00

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 196,50

16600 Arabia de Tierras de las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 1 191,00

16296 Prince de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609479 1 188,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 1 188,00

12845 Q'Samba du Djan djan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2445038 1 188,00

18318 Armani von Leiderschap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523106 1 187,00

17983 Gina de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569894 1 184,00

18348 Boyca Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190294 1 181,00

14860 Khalesi Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0178344 1 177,00

18440 U'r Karma DE SOL CASA Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 1 168,00

17929 Txakur-Bai Nfaruk Perro de Pastor Belga Malinois LOE 26264440 1 155,00

18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 97,00

16339 Loquillo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185998 2 283,00

17811 Elton Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183173 2 281,00

15970 Iris Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0167294 2 272,00

16634 Eryx de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536323 2 263,50

14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 260,00

15408 Skinner Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176553 2 251,00

15356 Dumbar Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176548 2 250,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 224,00

16295 Max Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2553924 2 214,00

15504 Kronos de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2529612 2 209,50

16340 Killa Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173987 2 202,00

15489 Txakur-Bai NL-Maho Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477839 2 192,00

15232 Castus Barbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 342,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 339,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 283,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 281,00

12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 3 275,00

14876 Etna de Tocal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484397 3 275,00

13598 Bolfo de Zarinopol Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2460141 3 260,00

OCTUBRE

GRUPO DE TRABAJO "SUPERCAN ANTEQUERA"



LUGAR ANTEQUERA (Málaga)

FECHA 28-29 de octubre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18384 Panellet de L'Almozara Perro de Agua Español LOE 2659843 DEBUT 95,00

15226 Rustix Incredimal Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180995 2 135,00

13597 Mora Labrador Retriever RRC 0174631 3 165,50

GRUPO DE TRABAJO "SUPERCAN ANTEQUERA" (PRUEBA OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR MEÑANA (Bizkaia)

FECHA 11 y 12 de noviembre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

- S'Rock II de la Croisee des Loups Perro de Pastor Belga Malinois LOF 330402 1 195,50

15104 Txakur-Bai RTSURTUR Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 1 182,00

18318 Armani von Leiderschap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523106 1 180,50

15475 Znap Bull Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549975 1 179,50

16630 Txakur-Bai Ro-Miko Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2620621 1 174,00

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 1 173,50

15599 Txakur-Bai RMJUNO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2554733 1 DESCALIFICADO

17950 Mali Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190948 2 249,50

15600 Txakur-Bai MTDROM Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 249,00

15149 Txakur-Bai NMSHARIK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 2 208,00

15096 Txakur-Bai NBACK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514331 2 199,50

13014 Mey de la Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 197,00

13723 Txakur-Bai NL-VOLT Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 354,50

11379 Malen de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2327082 3 340,00

13161 Txakur-Bai NTSELBY Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2441282 3 326,00

12221 Txakur-Bai GB-IBER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 320,00

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 310,00

- Tesla Perro de Pastor Belga Malinois UKU 0217140 3 277,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 3 253,00

16597 Ley de la Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2293740 3 181,50

NOVIEMBRE

GRUPO DE TRABAJO "TXAKUR-BAI"



LUGAR OCAÑA (Toledo)

FECHA 25 y 26 de noviembre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16496 Xena Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 97,00

16643 Runa de la Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 83,00

16268 Kai Perro de Pastor Alemán RRC 0187338 1 68,00

16532 Luna Perro de Pastor Alemán LOE 2540764 2 142,50

15098 Ahzarüss Cindy Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2531482 2 129,00

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 2 121,00

13828 Orion du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2491331 2 107,00

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 2 95,00

17954 S'Zigor Beltza de Las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Groenendael LOE 2591038 2 77,00

12225 Txakur-Bai Lu-Ky Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2346321 3 170,00

16532 Luna Perro de Pastor Alemán LOE 2540764 3 151,00

LUGAR CÀNOVES (Barcelona)

FECHA 25 y 26 de noviembre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18096 Trooper D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639383 1 194,50

16691 Nieve D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2369809 1 193,00

15724 Ambar Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176042 1 183,50

17871 Aatila de Orelav Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2488023 1 182,00

12845 Q'Samba du Djan Djan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2445038 1 174,50

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 170,00

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 161,50

18024 TNT D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639380 1 160,50

18145 Mei de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2341867 1 146,00

13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 155,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 221,00

- Risty vom Steinmetz Perro de Pastor Alemán LOF 747777 2 231,00

15958 Runaway Zorra de la Croisee des Loups Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2614849 2 258,00

16438 Txakur-Bai KG'Dino Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 2 267,50

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 324,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 3 279,50

16597 Ley de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2293740 3 242,00

GRUPO DE TRABAJO "NATURALGOS"

GRUPO DE TRABAJO "LOS MIRMIDONES" (PRUEBA DE OBEDIENCIA DE MONDIORING)



LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 2 y 3 de diciembre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 194,00

16296 Prince de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609479 1 182,50

17985 Doncic de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183694 1 181,50

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 1 179,00

17929 Txakur-Bai NFARUK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2626440 1 176,00

17983 Gina de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569894 1 171,00

16600 Arabia de Tierras de las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 1 168,50

18440 U'r Karma de Sol Casa Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 1 165,00

16292 Luma de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609537 1 156,00

16305 Dominica de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183691 1 139,00

16293 Bambu de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2603923 1 137,00

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 126,00

18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 113,50

16266 Goku Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2480549 2 266,50

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 2 244,00

16634 Eryx de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536323 2 225,00

15408 Skinner Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176553 2 207,00

16453 Qu. Ferro de Cambatllori Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2534673 2 205,50

12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 2 198,50

15067 Joya vom Holzmicheltal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2551310 2 189,00

15489 Txakur-Bai NL-Maho Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477839 2 169,00

16295 Max Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2553924 2 166,00

15504 Kronos de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2529612 2 163,00

14778 F'Red Label dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0171613 3 318,00

15232 Castus Bárbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 313,00

12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 3 265,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 233,00

DICIEMBRE

GRUPO DE TRABAJO "EXTREDOGS"



LUGAR OCAÑA (Toledo)

FECHA 16 y 17 de diciembre de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18440 U'r Karma de Sol Casa Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 1 195,00

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 194,50

15475 Znap Bull Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549975 1 190,50

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 176,00

16600 Arabia de Tierras de las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 2 289,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 253,00

14444 Karlson de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2405016 2 253,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 200,50

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 329,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 291,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 289,00

15262 Tauro de los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 278,00

11493 Txakur-Bai NT-Lasai Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2380066 3 273,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS MIRMIDONES"


